
KAKOVOST IN TRADICIJA ZA VSE OKUSE

Old Tišler has always been a social center where former coachmen could afford a hot lunch or a short spike, while their horses took

a little break after a hard day’s work. In addition, Stari Tišler was also a popular stop for hopeful locals who hunted trains into the

unknown and foreigners carried by the wind to the outskirts of old Ljubljana, as the inn could offer them accommodation in

addition to delicious drinks and food.

Delovni čas:
PON-PET 10:00-21:00

SOB:12:00-21:00
NEDELJE IN PRAZNIKI:

ZAPRTO

G: žita ki vsebujejo gluteni |R1: raki in proizvodi iz njih | J: jajca | R2: ribe in proizvodi iz njih

A: arašidi |S: soja |L: mleko ali mlečni izdelki, ki vsebujejo laktozo|O: oreški |Z: listna zelena in proizvodi iz njih |GS:

gorčica, gorčična semena | SS: sezamova semena | Ž: žveplov dioksid in sulfiti | V: volčji bob| M: mehkužci

Obstajajo tudi druge snovi, ki lahko povzročijo alergije na hrano ali nestrpnost.

Poleg označenih sestavin lahko jedi vsebujejo tudi sledi drugih snovi, ki se uporabljajo v proizvodnem procesu v kuhinji.

INFORMACIJE O ALERGENIH

Stari Tišler je od nekdaj bil družabno središče, kjer so si nekdanji kočijaži lahko privoščili toplo kosilo ali pa kratko šilce,

medtem ko so si njihovi konji malo oddahnili po težkem delavniku. Poleg tega je bil Stari Tišler tudi popularna postojanka

za upanja polne domačine, ki so lovili vlak v neznano in pa tujce, ki jih je veter ponesel na obrobje stare Ljubljane, saj jim

je gostišče lahko poleg okusne pijače in jedače ponudilo tudi prenočišče.

Pri Starem Tišlerju smo zelo pozorni od kod prihajajo sestavine  s katerimi Vam kuhamo, zato so meso in zelenjava

izključno slovenskega porekla in pridelani predvsem na slovenskih kmetijah. Prizadevamo si,  da so jedi vedno sveže in da

se uporabljajo predvsem regionalni izdelki.

MENU
GOSTOLJUBNOST ŽE VEČ KOT 150 LET

Beta gostinstvo Bendeta Lamipič s.p., Ljubljanska c. 37 d, 1241 Kamnik

DŠ: SI 44310358, MŠ: 324492000

Gostilna in prenočišča
Stari Tišler

Kolodvorska ulica 8, 1000 Ljubljana

T: 00386 1 430 33 70
info@stari-tisler.com, www.stari-tisler.com

f: @staritisler, ig:

... tradicija za vse okuse

G: cereals containing gluten R1: crustaceans and products thereof  |J: eggs |R2: fish and fish products

|A: peanuts |S: soy |L: milk or milk products containing lactose |O: nuts |Z: leafy greens and products thereof |GS: mustard,

mustard seeds |SS: sesame seeds |Ž: sulfur dioxide and sulphites |V: lupine |M: mollusks

There are other substances that can cause food allergies or intolerance.

In addition to the labeled ingredients, dishes may also contain traces of other substances used in the production process in the

kitchen.

At Stari Tišler, we are very careful where the ingredients we cook with come from, so the meat and vegetables are exclusively of

Slovenian origin and produced mainly on Slovenian farms. We strive to ensure that the dishes are always fresh and that they use

mainly regional products.

Cenik stopi v veljavo: 5. 6. 2023
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Goveji golaž.............................................................13.90

Ričet ali jota s kranjsko klobaso( sezonsko)....................11.90

Vampi po tržaško..........................................................................11.60

Bograč....................................................................................................13.90

Ocvrti bikovi prašniki, ocvrt krompirček...........................................13.90

Kranjska klobasa, pražen krompir ..............................................................12.90

Pražena jetrca s čebulo, pražem krompir....................................................11.60

Kmečki krožnik(krvavica, pečenica, pečenka, kislo zelje, pražen krompir)..19.60

Svinjska pečenka s praženim krompirjem..............................................15.60

Idrijski žlikrofi z divjačinskim ragujem.................................................18.60

Domači ajdovi štruklji s hišnim pestom ...............................13.60

Ajdova kaša z gobicami...................................................12.60

JUHE / SOUPS

HRANA / FOOD PIJAČA / DRINK

PREDJEDI / APPETIZERS

SINCE 1850

Domači ledeni čaj

Naravna limonada

Jabolčni, Pomarančni

Ribez, Breskov, Jagodni

Cockta, Coca cola, Fanta, Bitter lemon

Gazirana voda Radenska

Negazirana Voda Radenska

Rdeče domače, Goriška brda / Sosolič

Cviček od fare, Dolenjska / Frelih

Merlot, Slovenska Istra / Vina Koper

Modra Frankinja, Dolenjska / Kartuzija

Cabernet Sauvignon, Kras / Liskaj

Rose, Vipavska dolina / Batič

Ljubljanski zrezek,pražen krompir ( telečji / veal + 4 eur)

Dunajski zrezek s praženim krompirjem

Biftek na žaru, omaka in priloga po izbiri

Piščančji file na žaru z marinirano zelenjavo in češnjevcem

Svinjska ribica s panceto v poprovi omaki, skutini štruklji

Telečji medaljoni - Saltimbocca - priloga po izbiri

Goveji medaljoni z jurčki in tartufi, ajdovi štruklji

Puranji medaljoni v kremni omaki z ricotto, priloga

Espresso

Macchiato

Cappuccino

Bela kava

Kava z mlekom

Kava s smetano

Čaji: črni /sadni/zeliščni

1.50

1.60

1.80

2.40

1.80

1.80

2.40

Laško

Union točeno / local blond

Nefiltrirano pivo ( temno/ svetlo)

Brezalkoholno pivo

Radler

Belo domače, Goriška Brda / Sosolič

Laški Rizling, Štajerska / Puklavec

Malvazija, Slovenska Istra / Vina Koper

Rumeni muškat, Štajerska / Puklavec

Sauvignon, Štajerska / Kupljen

Chardonnay,Goriška brda / Jakončič

GLAVNE JEDI / MAIN DISHES

Črna sipina rižota s hobotnico

Domači njoki s kranjsko klobaso in radičem

Domači ajdovi krapi s piščancem in hišnim pesto

Široki rezanci z gamberi in gobicami i

Domači njoki s tartufi

Domači jabolčni zavitek

Tišlerjeva gibanica

Skutni štruklji s sadnim prelivom

Skutina pita z mangovim pirejem

Palačinke - rafaello

- banana, nutella

- gratinirane z nutello in cimetom

- z belo čokolado in malinami

- gratinirane s skuto in pehtranom

Jack daniels, Jameson
Gin, Aperol
Jagermeister
Borovničke
Domače žganje
Cynar, Pelinkovec
Sadjevec, Slivovica

5.00
4.00
4.50
3.00
3.50
3.00
3.00

Tišlerjev narezek

Pršut s siri

Lososov karpačo

Hladna ričota z marinirano zelenjavo in češnjevcem

Hobotnica v solati

SOLATE / SALADS
Klasična mešana solata

Rdeča pesa v solati

Zeljnata solata s fižolom

Paradižnikova solata

Motovilec z jajcem in fižolom

RIBJE JEDI/ FISH DISHES
Frigani lignji, ocvrt krompirček

Polnjeni kalamari, blitvin krompir

File orade na žaru, krompir z zelenjavo

Pečena hobotnica z mediteranskim krompirjem

File postrvi na žaru, pestov riž

Prosecco - peneče suho vino, Cuvee / Col sandago

Aperol spritz

Prosecco - peneče vino, Brut/ Col Sandago

16.90

19.60

30.60

18.60

18.60

19.60

33.90

18.90

16.60

15.90

16.90

16,90

15.30

RDEČA VINA / RED WINE

TESTENINE IN NJOKI / PASTA AND GHOCCHI

SLADICE / DESSERTS

APERITIVI / APERITIF

BREZALKOHOLNE PIJAČE / NON-ALCOHOL DRINKS

PIVA / BEER

BELA VINA / WHITE WINE

KAVE IN ČAJI / COFFEE AND
TEA

ŽGANJE / SCHNAPPS & SPIRITS

OTROŠKI KROŽNIK / KIDS PLATE
Domači njoki bolognese

Piščančji fingersi s pečenim krompirčkom

5.00

6.50

35.00

5.60

6.30

5.90

5.00

6.90

6.90

5.90

6.90

6.90

6.90

16.00

10.60

10.60

9.60

12.60

4.60

5.90

4.90

16.30

17.60

19.30

21.60

19.30

12.90

13.60

4.00

4.20

4.60

4.00

5.20

1.50
3.90
5.00

koz. 0.10 l

koz. 0.10 l

koz. 0.10 l

st. 0.25 l

st. 0.25 l

st. 0.50 l

st. 0.50 l

1.50

1.50

1.30

3.00

3.00

3.50

3.00

st. 0.50 l

0.30 / 0.50 l

st. 0.50 l

st. 0.50 l

st. 0.50 l

3.30

2.80/ 3.30

3.80

3.00

3.00

koz. 0.10 l

koz. 0.10 l

koz. 0.10 l

koz. 0.10 l

st. 0.75 l

st. 0.75 l

1.60

2.00

2.80

3.60

38.00

38.00

1.60

2.00

3.00

3.60

40.00

40.00

koz. 0.10 l

koz. 0.10 l

koz. 0.10 l

koz. 0.10 l

st. 0.75 l

st. 0.75 l
( zelena, radič, zelje, paradižnik)

L, Ž, GS, J, G

R2

TRADICIONALNE

SLOVENSKE HIŠNE JEDI /
TRADITIONAL SLOVENIAN DISHES

koz. 0.03 l
koz. 0.03 l
koz. 0.03 l
koz. 0.03 l
koz. 0.03 l
koz. 0.03 l
koz. 0.03 l

koz. 0.10 l

koz. 0.15 l

st. 0.75 l

L, Ž

M

G, J

G, J,

A, J, L, O

(za 2 osebi)

G, L, J

M, G, J

R2

M

M

G, J, L,O

G, J, L

,G,j,L

G, J, L

L

G, L

L

L

L

L

Mixed cold house plate for 2 person

Prosciutto with cheese

Salmon carpaccio

Black dune risotto with octopus

Beefsteak on grill , sausse and  side dish like you wish

Homemade gnocchi with Kranjska sausage and chicory

Homemade buckwheat ravioli with chicken and house pesto

Fried pork steak filled with ham and cheese, potatoe

Veal steak in Viennese style, potatoe

Cold barley risotto with marinated vegetables

Turkey medallions in cream sauce with ricotta, side dish

Veal steak - Saltimbocca -  side dish like you wish

Fried squid, french fries

Stuffed squid, chard potatoe

Fish Dorada fillet, baked potatoes with vegetables

Gnocchi- bolognese

Fried chicken fingers with pommes frites

Classic mixed salad (lettuce, chicory, cabbage, tomatoes, beans)

Beets salad

Cabbage salat with beans

Tomatoes salad

Domača goveja juha z zakuho
Homemade beef soup with noodles
Gobova juha
Mushroom soup
Dnevna zelenjanva juha
Daily vegetable soup

Beef goulash stew

Tripe stew

Bograč stew

Kranjska - Carniolan sausage with roasted slovenien potatoes

Roasted liver with onions

Rustic plate ( black puddung, grilled pečenica, pork roast, sauerkraut, roasted slovenian potato

Pork roast with roasted slovenian potato

Idrijski žlikrofi with venison goulash

Homemade štruklji with mushroom sauce

Homemade buckwheat štruklji  with house pesto

Homemade Apple strudel

House gibanica

Štruklji with hot forest fruits
Čokoladni souffle
House chocolate cake

G

G, J, Z

G, J, L

Domači skutni štruklji z gobovo omako........................................12.00
G,J, L,,A

Suho / Dry

Suho / Dry

Polsladko / Half Sweet

Suho / Dry

Suho / Dry

Suho / Dry

Suho / Dry

Suho / Dry

Suho / Dry

Suho / Dry

Polsuho / Half Dray

Suho / Dry

Still water

Sparkling water

Currant, peach or strawberry juice

Natural lemonade

Sparkling drinks

Apple or Orange  Juices

Laško blond

Union blond

Union unfiltered dark / blond

Union non-alcoholic

Aperol 0,03 L / sparkling wine  0,1 L / orange

Sparkling wine/ extra dry

Coffee with milk

Coffee with cream

Tea: black / fruity / herbal

Milk coffee

Pork tanderloin with pancetta ,mixed pepper sauce, homemade štruklji

Beefsteak with mushrooms and trufles, ajdovi struklji

Ž

Ž

Octopus in salad

M

Tagliatelle with shrimps and mushrooms

G, J, L, ŽGrilled chicken fillet with marinated vegetables and cherry tomatoes

M,G, J, L

Grilled octopus with mediterranean potato

DODATKI / SIDE DISHES
Kečap, majoneza, tatarska omaka, BBQ
Pomfri / pražen krompir/ dušen riž/
Sveže pečen česnov ali sirov kruhek

Motovilec with egg and beans

Pancakes with white chocolate and coco

Pancakes with nutella and banana

Gratinated pancake with nutella, cinnamon

Fried bull testicles, fried patato

Homemade gnocchi  with truffles

Grilled trout fillet, pesto rice

Pancakes with white chocolate and raspberries

Homemade Ice tea

G, J,L

L,J

G, J

G, J

G, J, Z

ž

G, J

G, J, L
Cottage cheese pie with mango puree

G,J

Ž

Ž

Ricet or Jota stew with Carniolan sausage (seasonal)

Paris-style frog legs, french fries, tartar sauce
ž

G, J,L

Žabji kraki po pariško, pečen krompir, tatarska omaka....................16.90

G

G

G

G

Gratinated pancake with cottage cheese and tarragon

R2, A

L

G

G

Buckwheat kasha  with mushroom sauce

L

G, J, L


